
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

ИЗОБИЛЬНЕНСКОГО РАЙОНА 

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ   
 

11 сентября 2023 г. г. Изобильный                            №74/470 

   

Об установлении общих результатов дополнительных выборов депутата 

Думы Изобильненского городского округа Ставропольского края  

второго созыва по одномандатному избирательному округу №29 

 

На основании протокола № 1 территориальной избирательной комиссии о 

результатах дополнительных выборов по одномандатному избирательному 

округу №29, руководствуясь статьей 61 Закона Ставропольского края «О 

выборах в органы местного самоуправления муниципальных образований 

Ставропольского края», территориальная избирательная комиссия 

Изобильненского района 
 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
 

1. Признать дополнительные выборы депутата Думы Изобильненского 

городского округа Ставропольского края второго созыва по одномандатному 

избирательному округу №29 состоявшимися и результаты выборов - 

действительными. 

 

2. Признать, что избранным депутатом Думы Изобильненского 

городского округа Ставропольского края второго созыва по одномандатному 

избирательному округу №29 является Кожина Лариса Викторовна. 

 

3. Опубликовать настоящее постановление в информационно-

аналитической газете «Изобильненский муниципальный вестник», разместить 

на официальном портале органов местного самоуправления Изобильненского 

городского округа в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет» 

в разделе «Территориальная избирательная комиссия». 

 

 

 
Председатель                                        Н.В. Пастухов 
 
 
 
Секретарь                                                А.Н. Кузнецова 
                            


